SjediSte/mjesto t adresa 10314 KR1Z, KR[之,ZAGRRBACKA UMCA 38 

0[B 31966161234

DAJESrGLASNOST

Da se ra山 naplate traibine V’jeiwnika Tvnka ill skracena UTtka-naziv^me i prezsme [NIPULS-LE^SING d o o.

SjediSte/iTijesto i adresa ZAGREB Uijca Velinura Skorpika 24'!

OIB 65918029671

u iznosu glavnjce odUi 12 775.23 EUR (slovima dvanaesttisucasedamstosedamdesetpet eura i dvaclesettri cenia) u kunskoj protuvrijednosti 
rdi^unajuci proclajni teCaj za EUR kod Raiffetsenbank Austria d ci na dan dospijeca |

uvecanom za[21. pfipadajucu ugovornu kamatu i ugovome tro5kove. a koja trazbina je nastala na terti^iju Ugovora o ieasinau br 53814.